LIITE-BILAGA 7 / RAYML-BYMIN 2.9.2021/§ 9
Centralen for naringsliv och infrastruktur

Ansvarsomradets namn: Byggnadstillsyn och miljovard

Ansvarsperson: miljovardssekreteraren

| forhallande till stadsfullmaktige bindande nyckelmal fér 2021 vilka baserar sig pa
stadsstrategin och tyngdpunkterna fér verksamheten samt en verksamhetsplan fér hur

nyckelmalen ska uppnas.

Antalet arbetsplatser 6kar med 50 och arbetsléshetsgraden minskar med en procentenhet.

Vidtagna
atgarder.

Vi férverkligar infra-
strukturprojektet for
Drottningstranden 2019-
2023.

Naringslivs- och
infrastruktur-
namnden, byggnads-
och miljéndamnden,
direktoren for
centralen for
naringsliv och
infrastruktur, stads-
arkitekten och
infrastrukturchefen.

Byggandet av
infrastrukturen har
framskridit enligt det
planerade.

Vi utékar vaxelverkan och transparens samt inkluderar kommuninvanarna i beredningen av

beslutsfattandet.

gjort.

Vidtagna
atgarder.

Gjort eller inte

Vi tar i bruk elektronisk
arkivering for byggnads-
tillsynens del.

Byggnads- och
miljondmnden samt
ledande byggnads-
inspektoren.

Vi har inte tagit den
elektroniska arkiveringen i
bruk.

Vi informerar om
ansokningar i stadens
applikationer och i 6vriga
medier.

Byggnads- och
miljondmnden samt
miljévards-
sekreteraren.

Vi har meddelat om
ansokningar och beslut.




Vi utfér utredningsarbetena inom programmet Covenant of Mayors samt vidtar den férsta konkreta
atgarden for att genomfdéra programmet.

Vi har
preciserat
malen for
programmet. Vi
har inlett den
forsta konkreta
atgarden.

Miljovardsenheten deltar
for sin del och inom
ramen for sina resurser i
uppgorandet av
verksamhetsplanen
(SECAP).

Byggnads- och
miljondmnden samt
miljévards-
sekreteraren.

Vi har inte preciserat malen
for programmet. Vi har inte
inlett uppgoérandet av
verksamhetsplanen.

Vi férhindrar att befolkningsmangden minskar och arbetar for att fa den att bli positiv.

Vi rekryterar en ny
byggnadsinspektor i god
tid innan
byggnadsinspektoren
avgar med pension.

Malet har eller
inte har
uppnatts.
Befolknings-
statistiken.

Byggnads- och
miljondmnden samt
miljovards-
sekreteraren och
ledande byggnads-
inspektoren.

Vi har rekryterat en ny
byggnadsinspektor innan
byggnadsinspektoren avgar
med pension.

Ekonomin ar i balans.

De nya taxorna har tratt i
kraft senast under det
forsta kvartalet. Vi foljer
noga upp utvecklingen av
ekonomin och vi gor vid
behov andringar

Arsbidraget ar
positivt och
resultatet for
planperioden (3
ar) ar 0 eller
positiv.

Byggnads- och
miljondmnden samt
miljovards-
sekreteraren,
ledande byggnads-
inspektoren,
direktoren for
centralen for
ndringsliv och
infrastruktur samt
cheferna for
ansvarsomradena.

Arbetet pagar, och vi har
inte berett nya taxor.

Vi har i regel hallit oss inom
budgeten. Vi kan ticka de
utgiftsmal som vi inte kan
uppna i huvudsak med
utgiftsbesparingar.

Vi féljer programmet Great Place To Work (GPTW) for att 6ka personalens arbetshélsa och

arbetstrivsel.



GPTW:s trust
index stiger till
70 och man kan
anvanda
termen "Great
Place to Work"
om Lovisa stad.
Utvecklings-
samtal férs
arligen med alla
anstallda.

Vi ar en konkurrenskraftig
arbetsplats. Vi deltar i
aktuella utbildningar och
vi utvecklar och delar med
oss av kunnande. Vi for
utvecklingssamtalen
arligen.

Direktoren for
centralen for
naringsliv och
infrastruktur samt
ansvars-omradenas
chefer.

Vi har i huvudsak fort
utvecklingssamtalen under
varen. Vi har deltagit i
utbildningar enligt behov. Vi
har haft svarigheter med
rekryteringarna, det vill
sdga det har varit svart att
fa sokande och
rekryteringstiderna har
blivit langa.
Personalminskningarna har
orsakat att arbetsbordan
har 6kat, arbetet hopat sig
och antalet sjukfranvarofall
okat.

Vi har deltagit i
webbseminarier och olika
utbildningar via Teams.




Centralen for naringsliv och infrastruktur

Ansvarsomradets namn: Byggnadstillsyn och miljévard

Ansvarsperson: miljdvardssekreteraren

Extern resultatrakning

1-6/2021
Toteuma 1- Muutettu KS
6/2021 2021
Byggnadstillsyn och miljovard
VERKSAMHETSINTAKTER 129 093,78 339 000
Forsaljningsintékter 16 115,75 83 000
Avgiftsintakter 112 978,03 256 000
VERKSAMHETSKOSTNADER -283 168,54 -595 584
Personalkostnader -231 765,48 -512 904
Kdp av tjanster -42 820,56 -61 050
Material, féornédenheter och varor -230,88 -6 350
Understod 0,00 -4 000
Ovriga verksamhetskostnader -8 351,62 -11 280
VERKSAMHETSBIDRAG -154 074,76 -256 584
ARSBIDRAG -154 074,76 -256 584
RAKENSKAPSPERIODENS RESULTAT -154 074,76 -256 584

Prognos for verksamhetsintakter och -kostnader

209 906
66 884
143 022

-312 415
-281 139

-18 229
-6 119
-4 000
-2 928

-102 509
-102 509
-102 509

Jaljella MKS Toteuma-% MKS

2021 2021

38,08%
19,42%
44,13%
47,54%
45,19%
70,14%

3,64%

0,00%
74,04%
60,05%
60,05%
60,05%

TP2020

278 576
74 786
203 790
-534 907
-470 387
-47 580
-1285
-4 000
-11 655
-256 331
-256 331
-256 331

Ennuste 2021

339 000
83 000
256 000
-603 983
-513 703
-68 950
-6 350
-4 000
-10 980
-264 983
-264 983
-264 983

Ero MKS 2021
(+ positiivinen)

-8 399
-799
-7 900

300
-8 399
-8 399
-8 399

Verksamheten féljer budgeten. En ny byggnadsinspektdr har rekryterats innan byggnadsinspektéren
avgar med pension. Man har klarat av att behandla lovansdkningarna, men allt annat
myndighetsarbete (till exempel &vervakningen av den byggda miljén) och utvecklingen av
verksamheten (till exempel férnyandet av byggnadsordningen och férnyandet av byggnadstillsynens

taxa) har inte gjorts.

Kompletteringen av byggnadsregistret har daremot framskridit bra genom projektarbete. Miljévarden
har behandlat fler miljétillstand och marktakistillstand &n vanligt, och inkomsterna prognostiseras
darfér vara stoérre an vad som uppskattats. Man har inte kunnat fortsatta &vervakningen av
avloppsvattenslagstiftningen pa grund av byggnadstillsynens resursbrist.



